
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

 

   
О внесении изменения в решение го-

родской Думы города Нижнего Нов-

города от 22.03.2017 № 66 «О созда-

нии комиссии городской Думы горо-

да Нижнего Новгорода шестого со-

зыва по вопросам депутатской этики» 

 

 

  

В соответствии со статьей 29 Устава города Нижнего Новгорода, Поло-

жением о комиссии городской Думы города Нижнего Новгорода по вопросам 

депутатской этики, принятым решением городской Думы города Нижнего от 

20.11.2013 № 166,  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Внести в решение городской Думы города Нижнего Новгорода от 

22.03.2017 № 66 «О создании комиссии городской Думы города Нижнего Нов-

города шестого созыва по вопросам депутатской этики» изменение, изложив 

его в следующей редакции: 

«Создать комиссию городской Думы города Нижнего Новгорода шестого 

созыва по вопросам депутатской этики в следующем составе: 

1. Барыкин Д.З., председатель городской Думы города Нижнего Новго-

рода. 

2. Краснов Д.Г., заместитель председателя городской Думы города 

Нижнего Новгорода. 

3. Разумовский А.В., заместитель председателя городской Думы города 

Нижнего Новгорода.  

4. Сатаев Н.П., заместитель председателя городской Думы города Ниж-

него Новгорода, председатель постоянной комиссии городской Думы города 

Нижнего Новгорода по экономике, промышленности и предпринимательству, 

председатель Фракции «Коммунистическая партия Российской Федерации 

(КПРФ)». 

5. Солонченко Е.И., заместитель председателя городской Думы города 

Нижнего Новгорода, руководитель Фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в городской 

Думе города Нижнего Новгорода. 

6. Аношкин В.П., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по городскому хозяйству. 

7. Балакина О.В., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по местному самоуправлению.  

 25.04.2018 

 

 № 108 

consultantplus://offline/ref=BB3F5FABC654D9DF0DB2FE9F1CCBFEA03CC43A1E1468138A992759BE85E071299C5EA4DF20E34CDB1308DCFBICU2N


2 

 

 

8. Богданов И.М., руководитель Фракции Политической партии СПРА-

ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в городской Думе города Нижнего Новгорода. 

9. Гойхман А.Л., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по транспорту и связи. 

10.  Дранишников А.В., председатель постоянной комиссии городской 

Думы города Нижнего Новгорода по развитию города, строительству и архи-

тектуре. 

11.  Карачевский Г.Е., руководитель Фракции ЛДПР в городской Думе 

города Нижнего Новгорода. 

12.  Кузнецов М.С., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по экологии. 

13.  Лазорин К.Б., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по имуществу и земельным отношениям. 

14.  Пушкин В.Е., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по социальной политике.  

15.  Фельдман М.С., председатель постоянной комиссии городской Думы 

города Нижнего Новгорода по бюджетной, финансовой и налоговой полити-

ке.». 

 

 

 

 

Председатель городской Думы 

города Нижнего Новгорода                                                                Д.З. Барыкин 
 

 

 


